
ЗАРІЧ [(ЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

1
восьме скликання 
(дванадцята сесія)
РІШЕННЯ

5 листопада 2021 року № 1053/12-2021

Про внесення змін до рішення Зарічненської 
селищної ради від 18.02.2021 № 99/4-2021 
“Про затвердження Переліків першого і 
другого типу об’єктів оренди комунальної 
власності”

Керуючись пунктом 3 частини першої статті 82 Бюджетного кодексу 
України, пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Зарічненської селищної ради від 30.09.2021 № 160 “Про передачу майна в 
господарське відання комунальному підприємству “Сніжинка”, клопотання 
комунального підприємства “Сніжинка” Зарічненської селищної ради, 
комунального підприємства “Зарічненський місцевий архів” Зарічненської 
селищної ради, комунального некомерційного підприємства “Зарічненський 
центр первинної медико-санітарної допомоги” Зарічненської селищної ради за 
погодженням/з постійними комісіями Заріченської селищної ради, селищна 
рада

1. Внести зміни, що вносяться до Переліків першого і другого типу 
об’єктів оренди комунальної власності, затверджених рішенням Зарічненської 
селищної ради від 1 8.02.2021 року № 99/4-2021, що додаються.

2. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
3. Офіційно оприлюднити це рішення відповідно до вимог законодавства 

України,
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків, планування соціально- 
економічного розвитку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, підприємництва та транспорту (Улітко В.М.) та керівників

ВИРІШИЛА:

відповідних структурних шдрс селищної ради.

Згідно оригіналу 
Секретар селищної ради

Селищний голова Богдан КВАЧУ К

Наталія ІІРОНЬКІНА



Додаток 1
рішення селищної ради 
ОЇ.И .2021 2-2021

Зміни, ІЦО вносяться до Переліку першого типу 
об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні 

Доповнити Перелік таким и позиціями:

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загаль
на

площа,
кв.м

Цільове використання

1 2 О-5 4 5 6

о  о Комунальне підприємство “Сніжинка” смт Зарічне, вул. Лесі Українки,9 вільне 35,6

34. Комунальне підприємство “Сніжинка” смт Зарічне, вул. Лесі Українки,9 вільне 18,1

35. Комунальне підприємство “Сніжинка” смт Зарічне, вул. Лесі Українки,9 вільне 10,0

36. Комунальне підприємство “Сніжинка” смт Зарічне, вул. Лесі Українки,9 вільне 12,0

37.
Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної 
медико-санітарної допомоги”

с.Борове, вул. Мостова, 3 вільне 35,74
Мета оренди: розміщення 
ветеринарної аптеки *

0
°

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного 
відділення

02.08.2023 3.0

Розміщення банкомата та 
термінала

39.

_

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня" 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх стаціонару

02.08.2023 18.1

Розміщення аптечного пункту, 
що реалізує готові лікарські 
засоби та вироби медичного 
призначення



40.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного 
відділення

02.12.2021 54.0

Розміщення аптечного пункту, 
що реалізує готові лікарські 
засоби та вироби медичного 
призначення

41.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
четвертий поверх стаціонару

02.12.2021 18.8

Розміщення аптечного пункту, 
що реалізує готові лікарські 
засоби та вироби медичного 
призначення

42.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
третій поверх стаціонару

02.04.2022 18.1

Розміщення аптечного пункту, 
що реалізує готові лікарські 
засоби та вироби медичного 
призначення

43.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного 
відділення

31.12.2021 14.3

Розміщення пункту забору 
біологічного матеріалу для 
лабораторії *

44.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх стоматологічного 
відділення

31.12.2021 12.1

Розміщення пункту забору 
біологічного матеріалу для 
лабораторії

45.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська. 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 27.7

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

46.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 35 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 26.7

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

47.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 25.5

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)



( * 4

48.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 20.9

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

49.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 16.5

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

50.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.12.2021 14.0

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

51.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.04.2022 26.5

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

52.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

02.04.2022 26.9

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

53.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
другий поверх стоматологічного 
відділення

25.11.2022 9.7

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що ’здійснює 
медичну практику 
(стоматологічна допомога)

54.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного, 
відділення

02.04.2022 7.24

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих товарів

55.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” . 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного 
відділення

02.04.2022

•

32.0

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих та 
непродовольчих товарів



Г' ■ с
56.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх поліклінічного 
відділення

02.04.2022 7.6

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
непродовольчих товарів

57.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 
перший поверх стаціонару

02.04.2022 33.5

Розміщення торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих та 
непродовольчих товарів

58.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 

1-ший поверх поліклініки
вільно 18.4

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику

59.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненська багатопрофільна лікарня” 
Зарічненської селищної ради Вараського 
району Рівненської області

смт Зарічне, вул. Аерофлотська, 15 

1-ший поверх стаціонару
02.12.2021 28,7

Розміщення суб’єкта 
господарювання, що здійснює 
медичну практику

Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК



Додаток 2
рішення селищної ради 
05.11.2021 № 1053/12-2021

Зміни, що вносяться до Переліку другого типу 
об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

Внести зміни до пункту 12 Переліку в частині зменшення загальної площі:

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата закінчення 

договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 3 4 5 6

12.

Комунальне некомерційне підприємство 
“Зарічненський центр первинної медико- 
санітарної допомоги” Зарічненської селищної 
ради Вараського району Рівненської області

с. Борове, 
вул.Мостова, 3 30.11.2021 27,82

Розміщення пункту 
постійного базування бригад 
екстреної (швидкої) медичної 
допомоги

Внести зміни до пункту 44 Переліку в частині балансоутримувача:

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 Г)3 4 5 6

44. Комунальне підприємство ‘‘Сніжинка” смт.Зарічне, 
вул. Фестивальна, 22 вільне 271,1

Мета оренди: розміщення 
управління соціального 
захисту населення Вараської 
районної державної 
адміністрації

Доповнити Перелік такою позицією:

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 3 4 5 6

49.
Комунальне підприємство 
“Зарічненський місцевий архів” смт Зарічне, вул. Партизанська, 3 31.12.2021 387,9

Розміщення квартирно- 
експлуатаційного відділу м. 
Рівне

Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАИЧУК


